[bookmark: page1]ART. A107 "HERBY"

	COD
	ART.
	№ ПОЗ
	DESCRIPTION
	              НАИМЕНОВАНИЕ

	
	
	
	
	

	A1071
	A107
	1
	FIBERGLASS SEAT
	СИДЕНИЕ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА

	A1052
	A107
	2
	HINGE FOR FIXING SEAT
	   ПЕТЛИ ДЛЯ ФИКСАЦИИ СИДЕНИЯ

	F3008
	A107
	3
	FAST CONNECTOR
	КОНТАКТНАЯ  КЛЕЙМА

	RV73
	A107
	4
	FAST CONNECTOR COVER
	КОНТАКТНАЯ КЛЕЙМА 

	F30090-P  A107
	5
	PUSH BUTTON FOR FIBERGLASS OPENING
	КНОПКА ДЛЯ ОТКРЫТИЯ КОРПУСА 

	F30010
	A107
	6
	INDICATOR LAMP
	ИНДИКАЦИОННАЯ ЛАМПА

	A1077
	A107
	7
	FIBERGLASS BODY
	ПЛАСТИКОВЫЙ КОРПУС МАШИНКИ

	A1078
	A107
	8
	STICKERS SET
	МЕСТО НАКЛЕЙКИ

	F30021
	A107
	9
	BATTERY BOX 95 AMP.
	ЯЩИК ДЛЯ АККУМУЛЯТОРА 95 AMP

	A10710
	A107
	10
	COIN BOX AND ELEC.EQUIPMENT RECEPTACLE
	ЯЩИК ДЛЯ ЖИТОНОПР. И ДР.ЧАСТЕЙ

	SE1/T
	A107
	11
	SPEED REGULATOR TD08/50 12-24V.
	РЕГУЛЯТОР СКОРОСТИ  TD08/50 12-24V.

	A10310
	A107
	12
	COIN BOX RECEPTACLE COVER
	ДВЕРЦЕ КОРОБКИ ЖИТОНОПРИЕМН.

	F30024
	A107
	13
	LOCK
	ЗАМОК

	A10514
	A107
	14
	FOOT BOARD
	СТУПЕНЬКА

	A10312
	A107
	15
	COIN DROP BOX
	ЯЩИК  ДЛЯ ПРИЕМА ЖИТОНОВ

	F30011
	A107
	16
	PEDAL SWITCH UPPER PART
	ЧАСТЬ ПЕДАЛИ   ВКЛ / ВЫК.  СКОРОСТИ

	F30015
	A107
	17
	COIN MECHANISM
	МЕХАНИЗМ ЖИТОНОПРИЕМНИКА

	F30013
	A107
	18
	PEDAL SPRING
	НАКЛАДКА ПЕДАЛИ ГАЗА

	A10519
	A107
	19
	NUT DIAM. 10 SHORT
	БОЛТ ДИАМЕТР 10 мм

	A10520
	A107
	20
	REAR WHEELS DEMI RIM
	НАКЛАДКА ДИСК ЗАДНЕГО КОЛЕСА ВН

	F30012
	A107
	21
	MICRO PEDAL SWITCH (BLACK)
	МИКРО ПЕДАЛЬ ВКЛ. ГАЗА (ЧЕРНАЯ)

	F30014
	A107
	22
	PEDAL SWITCH LOWER PART
	НИЖНАЯЯ ЧАСТЬ ПЕДАЛИ ГАЗА

	A10523
	A107
	23
	RUBBER RING 180
	ШИНА   R-180

	A10724
	A107
	24
	LEAVER FOR SUPPORT BOX COIN MAC HERBY
	ОТВЕРСТИЕ РЕГУЛ. ЗАМКА НА ДВЕРЬ ЖИТ.

	A10525
	A107
	25
	6200 2RS BEARING FOR REAR WHEEL
	ПОДШИПНИК  ЗАД. КОЛЕСА 6200 2RS

	A10526
	A107
	26
	BEARINGS SPACER 26X18X10
	ПРОКЛАДКА ПОДШИПНИКА 26X18X10

	F32021
	A107
	27
	CIRCLIP DIAM.47
	СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО    ДИАМЕТР 47

	A10728
	A107
	28
	SIDE METAL LOCK HERBY
	НАКЛАДКА БОКОВАЯ

	A10520
	A107
	29
	REAR WHEELS DEMI RIM
	НАКЛАДКА ДИСК ЗАД. КОЛЕСА ,ВНЕШН



	[bookmark: page3]A10730
	A107
	30
	SCREW 10X75
	ВИНТ  10X75 T.E

	A10531
	A107
	31
	CHASSIS
	ШАССИ -126

	A10532
	A107
	32
	WELDED RUBBER BUMPER
	СВАРНОЙ РЕЗИНОВЫЙ БАМПЕР

	F30016
	A107
	33
	LOUDSPEAKER
	ДИНАМИК

	B40628
	A107
	34
	NUT DIAM 10 AUT.
	ВИНТ. ДИАМЕТР 10 AUT

	A10354
	A107
	35
	STEERING WHEEL
	РУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ

	A10356
	A107
	36
	STEERING WHEEL SPRING
	ПРУЖИНА РУЛЯ

	A10737
	A107
	37
	STEERING WHEEL CENTER COVER
	КРЫШКА ЦЕНТРА РУЛЯ  ДИАМ 18 мм

	A10842
	A107
	38
	SPACER 17X30X20
	ПРОКЛАДКА / ШАЙБА 17X30X20

	A10739
	A107
	39
	SPACER 45X3,5X21
	ПРОКЛАДКА / ШАЙБА 45X3,5X21

	A10543
	A107
	40
	STEERING COLUMN WITH PLATE
	РУЛЕВАЯ КОЛОНКА С ПЛАСТИНОЙ

	A10363
	A107
	41
	POWER UNIT (TRANSMISSION AND MOTOR)
	МОТОР ТРАНСМИСИОНЫЙ

	A10742
	A107
	42
	FIBERGLASS BODY WITH STICKERS
	КОРП. СТЕКЛОВОЛОКОНН. С НАКЛЕ.

	A10547
	A107
	43
	COMPLETE WHEEL 180
	КОЛЕСО В СБОРЕ  R-180

	A10840
	A107
	44
	BEARING 6204 2RS
	ПРОКЛАДКА 6204 2RS

	PESC67
	A107
	45
	ELECTRIC EQUIPMENT HERBY
	ЭЛЕК.ПРОВОДКА HERBY С РЕГУЛЯТО

	A10839
	A107
	46
	SPACER 5X30X20
	ПРОКЛАДКА / ШАЙБА 5X30X20

	SE17
	A107
	47
	INFRA RED RECEIVER LAMP
	ИНФРОКР. ЛАМПА ПРИЕМА СИГНАЛА

	D5008-LA  A107
	48
	BULB 12V 3W
	ЛАМПОЧКА 12V 3W TUTTO VETRO

	A10749
	A107
	49
	SIDE METAL HERBY
	[bookmark: _GoBack]БОКОВАЯ ПЛАСТИНА  HERBY

	PU32
	A107
	50
	SEMI RIM FOR WHEEL DIAM. 180
	      ЧАСТЬ  ДИСКА ПЕРЕД. КОЛЕСА. R-180

	PU7
	A107
	51
	NUT DIAM. 6 AUT.
	ВИНТ  ДИАМЕТР. 6 AUT.



